EDITAL DA FASE II (2ªetapa)

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 02/2016

CURSO INTRODUTÓRIO E DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das

atribuições legais, com a supervisão da Comissão Organizadora do Concurso Público,

especialmente nomeada pela Portaria FMSRC nº. 3069/2016, de 19 de fevereiro de

2016,, torna público o resultado da Matricula no Curso Introdutório e de Formação

Inicial e Continuada (FASE II):

No presente Edital consta listagem informando os que confirmaram a matrícula,

válido, e aqueles que não compareceram e não confirmaram a matricula.

A listagem encontra-se em ordem alfabética e separada por cargo – ANEXO ÚNICO – e

consta a informação na coluna “Curso Introdutório (FASE II) - 2ª ETAPA” com a

seguinte especificação:

1) “Efetivou matrícula” – Candidato confirmou a matricula e terá que realizar o Curso

Introdutório e de Formação Inicial e Continuada, conforme as instruções recebidas

pelo candidato;

2) “Não efetivou matricula” – Candidato não confirmou a matricula. Está eliminado do

Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2016, independente do resultado obtido na

prova objetiva;

 Os candidatos matriculados deverão realizar o CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO

INICIAL E CONTINUADA e deverão cumprir  100% (cem por cento) de presença no

curso mencionado acima, caso contrário, o candidato será ELIMINADO do Concurso

Público, sem direito a recurso nesse caso, implicando em exclusão do candidato do

Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2016, independente do resultado obtido na

prova objetiva.

A frequência no curso será efetuada através de aferição de presença do (a) candidato

(a), por dia de curso, conforme programação recebida pelos (as) candidatos (as), sendo

anotada a entrada e saída do (a) candidato (a) nos intervalos. E, fica desde já

estabelecido que todas as despesas relativas à participação do (a) candidato (a) no

Curso Introdutório correrão a expensas do (a) próprio (a) candidato (a), não cabendo

qualquer tipo de ressarcimento de despesas pela Fundação Municipal de Saúde ao (a)

candidato (a).

O presente Edital estabelece as regras básicas da Fase II (2ª etapa) do Concurso Publico

de Provas e Títulos nº 02/2016, o não atendimento por parte do candidato de

qualquer uma das regras estabelecidas no presente Edital implica em eliminação do

candidato, independente do resultado obtido na Fase I (1ª etapa) do Concurso Público.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é

expedido o presente Edital; que fica à disposição dos interessados no local de praxe da

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO. Fica ainda disponível pela Internet

nos endereços www.saude-rioclaro.org.br e www.ibamsp-concursos.org.br; e vai

publicado no Jornal de circulação Local.

Rio Claro, 03 de junho de2016.

DR. GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA

Secretário de Saúde

Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

 ANEXO I

Cargo: 201-AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

 ordem NOME  Nº INSCRIÇÃO MATRICULA CURSO INTRODUTÓRIO

1 AJELE BERNARDO CHAGAS
20603

EFETIVOU MATRICULA

2 ALEX DE SOUSA BRANDÃO  20840 NÃO EFETIVOU MATRICULA

3 ALEXANDRE DE SOUSA BRANDÃO  20839 NÃO EFETIVOU MATRICULA

4 AMANDA CAMARGO DA SILVA  20649 EFETIVOU MATRICULA

5 AMANDA KAREN FERNANDES CAMPOS  21069 NÃO EFETIVOU MATRICULA

6 ANA KARINA DA SILVA FILGUEIRA  20221 NÃO EFETIVOU MATRICULA

7 ANDERSON FERREIRA DA COSTA  20424 EFETIVOU MATRICULA

8 ANGÉLICA FERNANDA DE SOUZA PIMENTA  20432 EFETIVOU MATRICULA

9 ANGÉLICA FRANCISCA NICOMEDES DONATTO  21153 NÃO EFETIVOU MATRICULA

10 BRUNA RAFAELY FERNANDES CREPALDI  21186 NÃO EFETIVOU MATRICULA

11 BRUNO HENRIQUE COPIDO  20601 EFETIVOU MATRICULA

12 CAIKE DA SILVA TAVARES  20305 EFETIVOU MATRICULA

13 CARLOS EDUARDO DE PAULA SOARES  20497 NÃO EFETIVOU MATRICULA

14 CECÍLIA FERNANDA NARCISO VIEIRA  20353 EFETIVOU MATRICULA

15 CESAR AUGUSTO CARNEIRO  20558 EFETIVOU MATRICULA

16 DENISE BASSES  20568 EFETIVOU MATRICULA

17 EDILAINE APARECIDA JUOGISKI ARENA  20374 NÃO EFETIVOU MATRICULA

18 EDUARDO DREUX  21018 EFETIVOU MATRICULA

19 ENZO TÁDIO VILLANOVA DE SANTANA  20422 NÃO EFETIVOU MATRICULA

20 ESTELA DA COSTA UCHÔA  20176 EFETIVOU MATRICULA

21 FABIO MORAIS LUBARINO  20978 NÃO EFETIVOU MATRICULA

22 FLAVIO EDUARDO PINTO DE GODOY  21149 EFETIVOU MATRICULA

23 GABRIEL SANCHES DA SILVA  20512 EFETIVOU MATRICULA

24 GUILHERME GASPAROTTO  20046 EFETIVOU MATRICULA

25 ISABEL CRISTINA MONTEIRO  21070 EFETIVOU MATRICULA

26 JEFERSON RENAN DA SILVA  20544 EFETIVOU MATRICULA

27 JESSIKA INGLITH SILVA  20418 NÃO EFETIVOU MATRICULA

28 JONATAS DO NASCIMENTO JESUS  20815 EFETIVOU MATRICULA

29 JONATHAN ALVES DIAS  20784 EFETIVOU MATRICULA

30 JORGE DANIEL ARREGUI BAY  21085 EFETIVOU MATRICULA

31 KAMILA BITENCOURT YASUKAWA  20434 EFETIVOU MATRICULA

32 KEILA VIANA DE SOUZA  20696 EFETIVOU MATRICULA

33 LAYRA BUENO CONCEIÇÃO  20828 NÃO EFETIVOU MATRICULA

34 LEANDRO CORRÊA LEME  20195 EFETIVOU MATRICULA

35 LIGIA MARIA ANDREOLLI  20781 EFETIVOU MATRICULA

36 LUCIANA CRISTINA DE LUCCA RATTIN  20998 EFETIVOU MATRICULA

37 MARCELO PAULO JUCOSKY  20263 EFETIVOU MATRICULA

38 MARCOS GUILHERME RIBEIRO  20887 EFETIVOU MATRICULA

39 MARIANE PERINOTTO OLIVEIRA  20302 NÃO EFETIVOU MATRICULA

40 MATHEUS HENRIQUE LOURENÇO  20241 EFETIVOU MATRICULA

41 MICHEL APARECIDO DE SOUZA  20594 NÃO EFETIVOU MATRICULA

42 NAIARA RICHELLE CAVALCANTE  20505 EFETIVOU MATRICULA

43 NATHALIA CRISTINA DO PRADO  20325 EFETIVOU MATRICULA

44 RAFAEL DO PRADO CAVELLO  20077 NÃO EFETIVOU MATRICULA

45 RODOLFO VALENTINO DOS SANTOS  20455 EFETIVOU MATRICULA

46 SONIA ARIEDO MIRANDA  20760 EFETIVOU MATRICULA

47 TÂMARA GUIMARÃES MOTA DOS REIS  20813 NÃO EFETIVOU MATRICULA

48 TELMA MARIA TUROLLA  21101 EFETIVOU MATRICULA

49 THIAGO RUI CASAGRANDE  21034 EFETIVOU MATRICULA

50 VALÉRIA ALVES DA SILVA  20799 EFETIVOU MATRICULA

51 VANESSA CRISTINA GROSSO  20156 NÃO EFETIVOU MATRICULA

52 VITOR FILIPE ARAÚJO DA SILVA  20947 NÃO EFETIVOU MATRICULA

53 WILIAN CESAR LEANDRO  20844 EFETIVOU MATRICULA

54 WILLIS VIEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA  20339 EFETIVOU MATRICULA

55 WLADIMIR JOSÉ ANNUNCIATO FILHO  20821 EFETIVOU MATRICULA

Cargo: 200-AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

  NOME  Nº INSCRIÇÃO
MATRICULA CURSO
INTRODUTÓRIO

1 ADRIANA PINHEIRO RODRIGUES  20738 NÃO EFETIVOU MATRICULA

2 ADRIANO JOSE SILVEIRA CAMARGO  20848 EFETIVOU MATRICULA

3 AKEMI BRANDÃO SACARDI  20408 EFETIVOU MATRICULA

4 ALESSANDRA ALVES DE OLIVEIRA  20316 EFETIVOU MATRICULA

5 ALICE GONÇALVES PEREIRA  20678 EFETIVOU MATRICULA

6 AMANDA ALBARRAL DE OLIVEIRA  20953 NÃO EFETIVOU MATRICULA

7 AMANDA GONÇALVES PEREIRA  20214 EFETIVOU MATRICULA

8 ANA CAROLINA FERREIRA  20295 EFETIVOU MATRICULA

9 ANA CLAUDIA CORREIA INFORÇATO FONTANETTI  20082 NÃO EFETIVOU MATRICULA

10 ANA IZABEL LOURENÇO FALCÃO  21167 EFETIVOU MATRICULA

11 ANA LUCIA NOVAES DA ROCHA MICHELOTO  20035 EFETIVOU MATRICULA

12 ANA MARIA RODRIGUES GOMES CECILIO  20472 NÃO EFETIVOU MATRICULA

13 ANDREIA PAULA SIQUEIRA  20136 NÃO EFETIVOU MATRICULA

14 ANDREIA ROCHA LIMA  20698 NÃO EFETIVOU MATRICULA

15 ANGELA MARIA KAPP  20994 NÃO EFETIVOU MATRICULA

16 ANGÉLICA DE FÁTIMA DO CARMO SILVA PEREIRA  20023 EFETIVOU MATRICULA

17 ANGÉLICA FRANCISCA NICOMEDES DONATTO  21151 NÃO EFETIVOU MATRICULA

18 ANGELO MARSON  20294 NÃO EFETIVOU MATRICULA

19 ANNY CAROL MOSCATO  20811 NÃO EFETIVOU MATRICULA

20 ANTONIA SOLANGE DASILVA SOARES  20779 EFETIVOU MATRICULA

21 ANTONIO AMORIM PEREIRA FILHO  20652 NÃO EFETIVOU MATRICULA

22 ARIANA CRISTINA BELLAN  20549 NÃO EFETIVOU MATRICULA

23 BEATRIZ CAROLINE LOPES  20179 EFETIVOU MATRICULA

24 BIANCA ALVES DE SOUZA  20066 EFETIVOU MATRICULA

25 BIANCA ANDRIOLLI  21113 EFETIVOU MATRICULA

26 BIANCA FRANÇA GALVÂO  21017 NÃO EFETIVOU MATRICULA

27 BRUNA ANTUNES DO NASCIMENTO  21072 NÃO EFETIVOU MATRICULA

28 BRUNA COSTA LIMA  20463 EFETIVOU MATRICULA

29 BRUNA FERNANDA DA SILVA RAMASSOTTI  20191 EFETIVOU MATRICULA

30 BRUNA G. DE SOUSA  20930 NÃO EFETIVOU MATRICULA

31 BRUNO PISCIONERI WENZEL  20764 EFETIVOU MATRICULA

32 CAMILA MARQUES DA SILVA  20031 EFETIVOU MATRICULA

33 CARLOS EDUARDO BRESSAN  20215 EFETIVOU MATRICULA

34 CELIA REGINA DE BARROS  20021 NÃO EFETIVOU MATRICULA

35 CHARLENNE SUELLEN BONALDO  20694 NÃO EFETIVOU MATRICULA

36 CLAUDIO RAFAEL CARDOSO  20633 NÃO EFETIVOU MATRICULA

37 CRISTIANO ORAGGIO PINHATT  20072 NÃO EFETIVOU MATRICULA

38 DAIANE CRISTINA GOMES  20697 EFETIVOU MATRICULA

39 DANIEL FELIPE ALVES  20481 NÃO EFETIVOU MATRICULA

40 DANIEL JORGE DE AZEVEDO  21104 NÃO EFETIVOU MATRICULA

41 DANIEL SAUNITE FILHO  20186 NÃO EFETIVOU MATRICULA

42 DANIELA CRISTINA RIBEIRO  20712 EFETIVOU MATRICULA

43 DANIELE CRISTINA DOS SANTOS MENDES  20244 EFETIVOU MATRICULA

44 DANIELLE GONÇALVES DE LIMA  20687 EFETIVOU MATRICULA

45 DAUZIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA  20588 EFETIVOU MATRICULA

46 DÉBORA APARECIDA SOBREIRO  20344 NÃO EFETIVOU MATRICULA

47 DÉBORA CRISTINA PESSIM DIAS FERRAZ  21025 EFETIVOU MATRICULA

48 DULCE DOS SANTOS DA SILVA  21121 NÃO EFETIVOU MATRICULA

49 EDNA VIEIRA QUITERIO  20308 EFETIVOU MATRICULA

50 ELAINE ALBERTO DA SILVA  20138 NÃO EFETIVOU MATRICULA

51 ELIANA ALVES DA SILVA QUADROS  20907 EFETIVOU MATRICULA

52 ELIANE CUSTODIO DO NASCIMENTO  20199 EFETIVOU MATRICULA

53 ELIANE FERMIANO  21097 EFETIVOU MATRICULA

54 ELISABETE FELIPE LEÃO  20012 EFETIVOU MATRICULA

55 ELISANGELA MARIA DE CARVALHO DORADO  20561 EFETIVOU MATRICULA

56 ELISEU EDGARD RASQUIHO DE SOUZA  20579 NÃO EFETIVOU MATRICULA

57 ELLEN CAROLINE MEDEIRO  20174 EFETIVOU MATRICULA

58 ENZO GIOVANNI PASCHOAL  20595 EFETIVOU MATRICULA

59 ERICA FERNANDA RODRIGUES PESCE  20087 NÃO EFETIVOU MATRICULA

60 EVALDO AUGUSTO VICENTE FILHO  21148 NÃO EFETIVOU MATRICULA

61 EVONICE INACIO DORADO  20529 EFETIVOU MATRICULA

62 FABIANA CRISTINA SOARES MOREIRA VERTÚ  20967 EFETIVOU MATRICULA

63 FABIANA MAXIMILIANO DE ARRUDA  20897 NÃO EFETIVOU MATRICULA

64 FABIANE VIEIRA LUCINDO  20143 EFETIVOU MATRICULA

65 FABIO MORAIS LUBARINO  20974 EFETIVOU MATRICULA

66 FATIMA APARECIDA RODRIGUES OLIVEIRA  20229 EFETIVOU MATRICULA

67 FERNANDA ALVES DA SILVA  20218 EFETIVOU MATRICULA

68 FERNANDA CRISTINA DAS NEVES  20637 EFETIVOU MATRICULA

69 FERNANDA FALARARO DE MELLO ESCHER  20661 EFETIVOU MATRICULA

70 FERNANDA PINTO DA SILVA  20117 EFETIVOU MATRICULA

71 FERNANDA RAGGHIANTE DE CASTRO SANTOS  20359 EFETIVOU MATRICULA

72 FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS  20137 EFETIVOU MATRICULA

73 FRANCIELI FERNANDA ANSELMO DE PAULA  20824 NÃO EFETIVOU MATRICULA

74 FRANCISCO ALEXANDRE SANTOS DA SILVA  20507 EFETIVOU MATRICULA

75 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS DE ANDRADE  20193 NÃO EFETIVOU MATRICULA

76 GABRIELA TROVA  20204 EFETIVOU MATRICULA

77 GABRIELIE SCHONTON ESPEGO  20163 EFETIVOU MATRICULA

78 GIOVANNI LAUTENSCHLEGER ROSIN DA SILVA  21047 EFETIVOU MATRICULA

79 GISELE DE OLIVEIRA BORTOLIN  20552 NÃO EFETIVOU MATRICULA

80 GLAUCIA REGINA BAPTISTA DE OLIVEIRA  20665 EFETIVOU MATRICULA

81 GLEYCE FERREIRA DE MORAIS NAGAI  20478 EFETIVOU MATRICULA

82 GREICE DE GOIS DE ALMEIDA  20264 EFETIVOU MATRICULA

83 GUILHERME ARON SILVA SANTOS  20923 NÃO EFETIVOU MATRICULA

84 GUILHERME FERRAZ DE TOLEDO MORACA  20830 EFETIVOU MATRICULA

85 HADASSA ESTER MAGALHÃES SILVA  20098 NÃO EFETIVOU MATRICULA

86 HELEN CRISTINA MIRANDA  20583 NÃO EFETIVOU MATRICULA

87 HELOIZA PEREIRA FERNANDES  20124 EFETIVOU MATRICULA

88 HENRIQUE ARRUDA DE GODOI  20957 EFETIVOU MATRICULA

89 IARA SOARES RIBEIRO  20676 NÃO EFETIVOU MATRICULA

90 IRENILDA LOPES GERALDO KATOLIK  20088 NÃO EFETIVOU MATRICULA

91 IRIS ALVES DE PAULA  21112 EFETIVOU MATRICULA

92 ISAAC EMANUEL COLAGRAI  21177 EFETIVOU MATRICULA

93 ISABELLA LEITE PENTEADO  20112 NÃO EFETIVOU MATRICULA

94 JARINEIDE MANOEL DOS SANTOS  20550 EFETIVOU MATRICULA

95 JARLEO RIBEIRO JUNIOR  20423 EFETIVOU MATRICULA

96 JENIFER BORGES  20794 EFETIVOU MATRICULA

97 JENIFER CRISTINE DAMIANO BREGADIOLI  20572 EFETIVOU MATRICULA

98 JERUSA DA SILVA BERTELLI  20814 EFETIVOU MATRICULA

99 JÉSSICA BEATRIZ MENCHINI  20752 NÃO EFETIVOU MATRICULA

100 JOANITA CRISTINA GARCIA  20961 NÃO EFETIVOU MATRICULA

101 JOAO VICTOR FERNANDES  20772 NÃO EFETIVOU MATRICULA

102 JOICE GREICE ADAO  20405 EFETIVOU MATRICULA

103 JOICIANE DANIELI MAUCH DA SILVA DE MELLO  20307 NÃO EFETIVOU MATRICULA

104 JOSAINE MAGALHAES GOMES  20366 EFETIVOU MATRICULA

105 JOSÉ LUIZ ALTARUGIO JUNIOR  20190 EFETIVOU MATRICULA

106 JOSIANE BEVILAQUA ARAUJO DE OLIVEIRA  21139 EFETIVOU MATRICULA

107 JOSIVAL RODRIGUES DOS SANTOS  20443 NÃO EFETIVOU MATRICULA

108 JULIANA BATISTA PRISCO DE PAULA  20243 EFETIVOU MATRICULA

109 JULIANA CELIA DOS SANTOS DE QUEIROZ  21030 NÃO EFETIVOU MATRICULA

110 JULIANA NARDONE DOS SANTOS  21131 NÃO EFETIVOU MATRICULA

111 JUSSARA LEMES PERDIGAO  21023 EFETIVOU MATRICULA

112 KAMILA BITENCOURT YASUKAWA  20433 NÃO EFETIVOU MATRICULA

113 KARINA BIANZENO THOMÉ  20449 EFETIVOU MATRICULA

114 KÁTIA CRISTINA DE MOURA CARDOSO  20606 EFETIVOU MATRICULA

115 KATIA DE MOURA CARNEIRO  20557 EFETIVOU MATRICULA

116 LAÉRCIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR  20030 EFETIVOU MATRICULA

117 LAÍS FERNANDA DALLAVIA  20094 EFETIVOU MATRICULA

118 LÁRAME GABRIELA MOREIRA BRAME  21119 NÃO EFETIVOU MATRICULA

119 LEANDRO CORRÊA LEME  20776 NÃO EFETIVOU MATRICULA

120 LEONARDO TRINDADE CAPISTRANO  20063 EFETIVOU MATRICULA

121 LIA CARLA LESSA PINHEIRO  20435 EFETIVOU MATRICULA

122 LOURDES REGINA PASCHOAL MATOS  20948 NÃO EFETIVOU MATRICULA

123 LUANA BRAGA SILVA  20966 NÃO EFETIVOU MATRICULA

124 LUANA MARIA CAIEIRA  20952 NÃO EFETIVOU MATRICULA

125 LUCAS ABDALLA LUNARDI  20879 NÃO EFETIVOU MATRICULA

126 LUCAS INACIO SANTANTONIO  20393 NÃO EFETIVOU MATRICULA

127 LUCAS NASCIMENTO  21187 NÃO EFETIVOU MATRICULA

128 LUCELIA MACEDO FIGUEIREDO  20833 EFETIVOU MATRICULA

129 LUCIANA CRISTINA DA SILVA  20272 EFETIVOU MATRICULA

130 LUCIENE VALERIA DO AMARAL  20545 EFETIVOU MATRICULA

131 LUCIO EDUARDO STOCCO  20719 NÃO EFETIVOU MATRICULA

132 MARCELINO HENRIQUE SCHNETZLER  20640 EFETIVOU MATRICULA

133 MARCELLA CHRISTIANE MAGANHA BARRACA  20451 NÃO EFETIVOU MATRICULA

134 MARCELO KAPP MONTEIRO  20121 EFETIVOU MATRICULA

135 MARIA APARECIDA SOARES RIBEIRO  20197 EFETIVOU MATRICULA

136 MARIA CICERA ALEXANDRE DE LIMA  20619 EFETIVOU MATRICULA

137 MARIA CONCEIÇÃO DE CAMPOS LOPES  20584 NÃO EFETIVOU MATRICULA

138 MARIA CRISTINA CARITÁ CASORLA  20758 EFETIVOU MATRICULA

139 MARIA DE FATIMA CARVALHO PROCHNOW  20741 NÃO EFETIVOU MATRICULA

140 MARIA ISABEL DE BRITO  20235 EFETIVOU MATRICULA

141 MARIA LENES DE OLIVEIRA  20802 NÃO EFETIVOU MATRICULA

142 MARIA LUCIA SAMBUGARI PEREIRA PINTO  21102 NÃO EFETIVOU MATRICULA

143 MARIA NEILIANE PEREIRA DOS SANTOS  20165 NÃO EFETIVOU MATRICULA

144 MARIA SUELY ALVES DE CARVALHO  21061 NÃO EFETIVOU MATRICULA

145 MARIANE PERINOTTO OLIVEIRA  20301 NÃO EFETIVOU MATRICULA

146 MARILENE DE FARIA  20198 EFETIVOU MATRICULA

147 MARTA ALVES GONZAGA DA SILVA  20763 EFETIVOU MATRICULA

148 MATHEUS HENRIQUE LOURENÇO  20168 NÃO EFETIVOU MATRICULA

149 MAURICIO JOSE LOURENÇO FRANCHITO  20900 NÃO EFETIVOU MATRICULA

150 MICHEL APARECIDO DE SOUZA  20593 NÃO EFETIVOU MATRICULA

151 MICHELE CRISTINA DA COSTA BOCCATO  20856 EFETIVOU MATRICULA

152 MILENA DI GRAZIA ZANFELICE  20312 EFETIVOU MATRICULA

153 MILENE REGINA SAMPAIO  21024 EFETIVOU MATRICULA

154 MORGANA DE ARAUJO  20525 NÃO EFETIVOU MATRICULA

155 NADIA CRISTINA DE GOES  20027 NÃO EFETIVOU MATRICULA

156 NADIA CRISTINA ROSALEM DE OLIVEIRA  20915 EFETIVOU MATRICULA

157 NATÁLIA RAYA KRISTENSEN  20810 NÃO EFETIVOU MATRICULA

158 NATHALIA ABILES VON ATZINGEN  20485 NÃO EFETIVOU MATRICULA

159 NELSON PERES GOMES NETTO  20919 EFETIVOU MATRICULA

160 PALOMA CUNHA MANDU  20206 EFETIVOU MATRICULA

161 PATRICIA MARQUES DOS REIS  20145 EFETIVOU MATRICULA

162 PAULA PIZZIRANI MAROLA  20403 EFETIVOU MATRICULA

163 PRISCILA LAUTENSCHLAGER  20958 EFETIVOU MATRICULA

164 RAFAEL ANTONIO OLIVEIRA ANDRADE  20656 EFETIVOU MATRICULA

165 RAFAEL DO PRADO CAVELLO  20074 EFETIVOU MATRICULA

166 RAFAEL EDMILSON ROCHA  21078 NÃO EFETIVOU MATRICULA

167 RAQUEL BARBOSA DOS SANTOS  20798 EFETIVOU MATRICULA

168 REGIANE GONÇALVES DOS SANTOS  20122 EFETIVOU MATRICULA

169 RENATA ALVAREZ DE LIMA  20369 NÃO EFETIVOU MATRICULA

170 RENATA FABIANA DORIGON  21045 EFETIVOU MATRICULA

171 RICARDO DOS SANTOS MEARDI  20933 EFETIVOU MATRICULA

172 RITA DE CÁSSIA BISPO DOS SANTOS  20704 NÃO EFETIVOU MATRICULA

173 RODRIGO FELIX ORSI  20725 EFETIVOU MATRICULA

174 RONALDO SALVIANO COSTA DE SOUZA  21145 EFETIVOU MATRICULA

175 ROSANA APARECIDA FRANCISCO FELISBINO  20255 EFETIVOU MATRICULA

176 ROSANGELA DE CABOCLO COSTA  20519 EFETIVOU MATRICULA

177 ROSELI DE CAMARGO NEVES  21048 EFETIVOU MATRICULA

178 ROSIELE DE PROENÇA  21087 NÃO EFETIVOU MATRICULA

179 SABRINA MAYRA DIAS DE ANDRADE  20343 EFETIVOU MATRICULA

180 SABRINA MULLER LAUTENSCHLEGUER  20019 EFETIVOU MATRICULA

181 SARA EMANUELLY PEREIRA ALVES  20070 EFETIVOU MATRICULA

182 SHELSIE BINOTTO CRUZ  21099 EFETIVOU MATRICULA

183 SILENE APARECIDA BORDIGNON  21137 EFETIVOU MATRICULA

184 SILMARA RITA BINCOLETTO  21162 EFETIVOU MATRICULA

185 SILVANA APARECIDA BINCOLETTO SABADIN  20775 EFETIVOU MATRICULA

186 SILVANA DE OLIVEIRA DA SILVA  20774 EFETIVOU MATRICULA

187 SILVIA REGINA DOS SANTOS SAIPP  20099 EFETIVOU MATRICULA

188 SONIA APARECIDA SMARDEL DE ANDRADE 20337 NÃO EFETIVOU MATRICULA

189 SONIA APARECIDA STANFOCA  20874 NÃO EFETIVOU MATRICULA

190 STEFANY PRISCO LEITE DA SILVA  20242 EFETIVOU MATRICULA

191 SUELEN REGINA LINO  20429 EFETIVOU MATRICULA

192 SUELI APARECIDA NOGUEIRA BRUNELLI  20521 NÃO EFETIVOU MATRICULA

193 SUELI DE PAULA NOBRE TIMONI  21007 EFETIVOU MATRICULA

194 SURAIA KAREN MORAES  20657 EFETIVOU MATRICULA

195 TALITA JULIANA MAYER  20491 EFETIVOU MATRICULA

196 TALITA RAQUEL FRANCISCO  20477 EFETIVOU MATRICULA

197 TAMARA DE OLIVEIRA MAUCH ROSA  20037 NÃO EFETIVOU MATRICULA

198 TAMARA LUIZA VARUSSA MARTINEZ  20196 EFETIVOU MATRICULA

199 TAMIRES DOMINGOS VAZ TENORIO  20474 NÃO EFETIVOU MATRICULA

200 TATIANA ZULATTO  20029 EFETIVOU MATRICULA

201 THAINÁ FERNANDA ROSSI SPRICIGO PEREIRA  20006 EFETIVOU MATRICULA

202 THAIS CRISTINA DOS SANTOS  20783 NÃO EFETIVOU MATRICULA

203 THIAGO DA SILVA RODRIGO PINTO  20318 NÃO EFETIVOU MATRICULA

204 TIAGO JOSÉ BENEVIDES  20877 NÃO EFETIVOU MATRICULA

205 VANESSA DE BARROS MARCOLINO  20391 EFETIVOU MATRICULA

206 VANESSA MOREIRA DIAS  20555 EFETIVOU MATRICULA

207 VICTORIA FERNANDA ROSSI SPRICIGO  20001 EFETIVOU MATRICULA

208 VIVIANE COSTA FERREIRA  21120 EFETIVOU MATRICULA

209 VIVIANI CASSERES MARASSI  21135 EFETIVOU MATRICULA

210 WANDERLEIA SANTOS CORREIA  20977 NÃO EFETIVOU MATRICULA

211 WESLEY CHARLES MOREIRA DOS ANJOS  20710 NÃO EFETIVOU MATRICULA

212 YASMIN PERDIZA  20399 EFETIVOU MATRICULA